
UCHWAŁA NR 0007.45.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 0007.61.2013 z dnia 30 października 2013 r.

Na podstawie art. 41 ust.2 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j.  
Dz. U. z 2012r.  poz. 1356 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2014 roku, stanowiący 
załącznik do uchwały Rady Gminy Goleszów Nr 0007.61.2013 z dnia 30 października 2013 r. w ten sposób, że 
w Rozdziale IV pkt 1 w miejsce kwoty 103 195,07 wpisuje się kwotę 115 685,07 zł, natomiast w pkt  III w miejsce 
kwoty  30800,00zł wpisuje się kwotę 18 300,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: F87C2831-EB92-473D-A285-B04BDAFA7C23. Podpisany Strona 1




